Rua das Rosas, 268 - Centro - 99765-000 - Barra do Rio Azul/RS
Fones: (54) 3613-1071 / 3613-1166 / 3613-1167 / 3613-1168 - www.barradorioazul.rs.gov.br

SÚMULA DE CONTRATO

PROCESSO Nº 026/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024

CONTRATO Nº: 027/2024;

CONTRATANTE: Município de Barra do Rio Azul - RS;

CONTRATADA: SIRLEI MARIA DE PICOLI MADALOZZO, localizada na Estrada Rio Azul, 170,

CEP 99795-000, Interior da Cidade de Barra do Rio Azul – RS, inscrita no CNPJ sob o nº

11.599.282/0001-01.

OBJETO: Aquisição de materiais de construção e acabamentos, diversos para realização de

reforma e adequação de espaço no prédio da Escola Estadual de Ensino Médio Cardeal

Leme, objetivando a instalação de creche municipal.

VALOR: R$ 21.900,15 (vinte e um mil, novecentos reais e quinze centavos).

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.

Barra do Rio Azul, RS, 06 de março de 2024.

MARCELO ARRUDA,

Prefeito Municipal.